[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 января 2016 г.

	№30

Томская область

г. Кедровый
	О признании утратившим силу постановления администрации города Кедрового от 26.08.2014 № 444 «Об определении органа местного самоуправления муниципального образования «Город Кедровый», уполномоченного на осуществление контроля в сфере закупок»

В целях совершенствования нормативно-правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации города Кедрового от 26.08.2014 № 444 «Об определении органа местного самоуправления муниципального образования «Город Кедровый», уполномоченного на осуществление контроля в сфере закупок».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3.Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru/.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра города Кедрового.
Мэр                                                                                                                                        Н.А. Соловьева